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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ  

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GELENEKSEL TÜRK SANATLARI BÖLÜMÜ 

 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  
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1 

1 GTS 101 TEMEL SANAT 

EĞİTİMİ I 

Prof. Dr. Ebru 

ALPARSLAN 

11.11.2024 

10.00 

13.01.2025 

10.00 
27.01.2025  

10.00 
2 GTS 103 DESEN I Arş. Gör. 

Behiye Aycan 

ERARSLAN 

 

12.11.2024 

13.00 

 

07.01.2025 

13.00 

 

28.01.2025  

13.00 
3 GTS 105 GELENEKSEL 

TÜRK 

SANATLARI I 

Öğr. Gör. Neval 

SAKİN 

 

13.11.2024 

13.00 

 

15.01.2025 

13.00 

 

29.01.2025  

13.00 

4 GTS 107 SANAT TARİHİ I Doç. Dr. Necla 

DURSUN 

14.11.2024 

15.00 
09.01.2025 

15.00 
30.01.2025  

15.00 
5 GTS 109 TEKNİK ÇİZİM 

PERSPEKTİF I 

Dr. Öğr. Üyesi 

Caner ŞAHİN 

14.11.2024 

10.00 
09.01.2025 

10.00 
30.01.2025  

10.00 

6 GTS 111 KİTAP 

SANATLARINA 

HAZIRLIK 

Dr. Öğr. Üyesi 

Caner ŞAHİN 

14.11.2024 

13.00 
09.01.2025 

13.00 
30.01.2025  

13.00 

7 GTS 113 ALAN 

TERMİNOLOJİSİ 

Öğr. Gör. Neval 

SAKİN 

13.11.2024 

15.00 
15.01.2025 

10.00 
29.01.2025  

13.00 


